PORTARIA PGJ/PI Nº 1908/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  Circular  nº
030/2017-GNDH/CNPG,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
CARLOS RUBEM CAMPOS REIS, GILVÂNIA ALVES VIANA, ENY MARCOS VIEIRA
PONTES,  ANA ISABEL DE  ALENCAR  MOTA DIAS e  KARLA DANIELA FURTADO
MAIA CARVALHO, para participarem do Seminário "Ministério Público e o Direito à Saúde 30
anos após a Constituição Federal Brasileira", nos dias 21 e 22 de setembro de 2017, em Salvador-
BA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E